
 

仕 様 書 

 

1 品名、規格及び数量等  

品名  種類  規格  発注見込数量  

岩手県が

指定する

豚熱ワク

チン  

●豚熱生ウイルス乾燥予防液  

（松研薬品工業株式会社）  

●スワイバック C 

（共立製薬株式会社）  

●豚コレラ生ワクチン「科飼研」  

  （株式会社 科学飼料研究所）  

●豚コレラ生ワクチン  

  （日生研株式会社）  

※上記４品目のうち、いずれの納品で

も可とするもの。  

50 頭分／個  
3,750 個  

（187,500 頭分）  

20 頭分／個  
2,670 個  

（53,400 頭分）  

 

2 納入場所  

滝沢市砂込 390-5 岩手県中央家畜保健衛生所  

（連絡先）岩手県中央家畜保健衛生所中小家畜課 電話 019-688-4111 

 

 3 納期  

   発注後、できる限り速やかに（５営業日以内）  

 

4 契約期間  

   令和８年４月１日から令和９年３月 31 日  

   

5 発注スケジュール（目安）  

発注 

予定月 

数量 
備考 

50D 20D 

4 月 340 個 260 個  

5 月 340 個 240 個  

6 月 340 個 240 個  

7 月 340 個 240 個  

8 月 340 個 240 個  

9 月 340 個 240 個  

10 月 340 個 240 個  

11 月 340 個 240 個  

12 月 340 個 240 個  

1 月 340 個 240 個  

2 月 350 個 250 個  

3 月 0 個 0 個  

合 計 3,750 個 2,670 個  

 


