

# 仕様書

## 1 品名、規格及び数量等

品名	種類	規格	発注見込数量
岩手県が指定する豚熱ワクチン	●豚熱生ウイルス乾燥予防液 (松研薬品工業株式会社) ●スワイバック C (共立製薬株式会社) ●豚コレラ生ワクチン「科飼研」 (株式会社 科学飼料研究所) ●豚コレラ生ワクチン (日生研株式会社) ※上記4品目のうち、いずれの納品でも可とするもの。	50 頭分/個	3,750 個 (187,500 頭分)
		20 頭分/個	2,670 個 (53,400 頭分)

## 2 納入場所

滝沢市砂込 390-5 岩手県中央家畜保健衛生所

(連絡先) 岩手県中央家畜保健衛生所中小家畜課 電話 019-688-4111

## 3 納期

発注後、できる限り速やかに (5 営業日以内)

## 4 契約期間

令和 8 年 4 月 1 日から令和 9 年 3 月 31 日

## 5 発注スケジュール (目安)

発注 予定月	数量		備考
	50D	20D	
4 月	340 個	260 個	
5 月	340 個	240 個	
6 月	340 個	240 個	
7 月	340 個	240 個	
8 月	340 個	240 個	
9 月	340 個	240 個	
10 月	340 個	240 個	
11 月	340 個	240 個	
12 月	340 個	240 個	
1 月	340 個	240 個	
2 月	350 個	250 個	
3 月	0 個	0 個	
合 計	3,750 個	2,670 個	